RM-6050SA立式真空干燥箱技术参数：
	名称
	台式真空干燥箱
	立式真空干燥箱

	型号
	RM-6020
	RM-6050
	RM-6050SA
	RM-6090
	RM-6210

	容积（L）
	20
	50
	50
	90
	210

	电源电压
	电源AC220V±10% 50Hz±1Hz

	温度(℃)
	控制范围
	室温+10℃~200℃

	
	分辨率
	0.1

	
	波动度
	±1

	加热方式
	四周加热

	真空度
	≤133Pa

	时间
	0~9999分钟

	消耗功率(W)
	600
	1300
	1300
	1300
	2100

	载物托架（标配）
	1
	2
	2
	2
	3

	真空泵
	无
	有

	尺寸(cm)
	内部
	30×30×28
	42×37×35
	42×37×35
	45×45×45
	56×64×60

	
	外部
	59×42×46
	71×51×53
	71×51×111
	61×59×138
	72×73×166


注：1、台式真空干燥箱不标配真空泵，可选购。立式真空干燥箱标配真空泵
    2、性能参数测试在空载条件下为：环境温度20℃，环境湿度50%RH
可选配置
独立限温控制器
RS485接口和通讯软件
嵌入式打印机
直径Ф25mm测试孔
U盘数据储存
